Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 677.765.230
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 15589/2023 - DM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
Procedimento Administrativo Informatizado nº 2023.00289474, resolve

A U T O R I Z A R

o Doutor LEONARDO SOUZA, Juiz de Direito da 4ª Vara Cível da Comarca
de Ponta Grossa, a usufruir um (01) dia restante de licença especial, referente ao
período ininterrupto compreendido entre 30/10/2013 a 29/10/2018, assegurados
pelo item "II" da Portaria n° 9999/2023 - DM, no dia 13 de novembro de 2023, com
sua substituição na forma do Decreto Judiciário nº 001/2013 - OE.

Curitiba, 27 de outubro de 2023.

DES. LUIZ FERNANDO TOMASI KEPPEN
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2023-11-07T15:57:29-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal